
    
 ת ו ח צ ר נ ו  ם י ח צ ר נ   ת ו ח פ ש מ   ן ו ג ר א

 

______________________________________ 

 www.murdervictims.org   050-6562452חיפה  14/5רח' זאב וילנאי 
 

 2026 יוני 21
 לכבוד

 קטי שטרית"כ הח
 הוועדה המיוחדת לזכויות הילדיו"ר 

 

 של לזכרו מיוחדת ישיבה - נוער ובני צעירים באלימות וטיפול סובלנות אפס בנושאדיון ל נייר עמדה 

 ז"ל זלקה ימנו)בנימין(

  

"( מאגד בתוכו עשרות בני משפחה שיקיריהן נרצחו על הארגון)להלן: " ארגון משפחות נרצחים ונרצחות
ומאז פועל בהתמדה, בעקביות וללא ליאות  במישורים שונים,  1998לא עוול בכפם. הארגון הוקם בשנת 

רחבה של זכויות במטרה למנוע אלימות בכלל  ומעשי רצח ועבירות המתה בפרט, וכן הוא פועל ליישום וה
הארגון פועל למיגור תופעות של סכינאות ואלימות, נפגעי עבירה בכלל ונפגעי עבירות המתה בפרט.  

במיוחד בקרב בני נוער, ורואה בפעילות זו שליחות חשובה. הארגון פועל להסברה בבתי ספר ומוסדות 
 חינוך, ומקדם חקיקה להורדת רמת הפשיעה ולהחמרה בענישה.

 
מדינת ישראל נמצאת במצב חירום. כל יום נרצחים אזרחי המדינה. כל סכסוך שטותי מסלים במהירות 

 לקטטות, לשליפת נשק קר ונשק חם. 
ויומיים אחרי כן בבאר שבע על ידי חבורות  דסטאו צ'יקולביום העצמאות ורצח של  ימנו זלקההרצח של 

 כל המעורבים בשני מעשי הרצח הקשים.  קטינים עורר זעם ציבורי וקריאה לתפיסה וענישה של
התופעה התחילה לא היום ולא אתמול, רבים מיקירינו שילמו בחייהם  על השתוללות אלימות רצחנית 

 והותירו משפחות כואבות, מעגלים רחבים של חברים פגועים. 
כרסמת אולם אז ועד היום רשויות אכיפת החוק אינם נוקטים במאמצים אמיתיים לבלימת התופעה המ

 בחברה הישראלית מבפנים. 
ז"ל. נציגי הארגון ביקרו אנחנו מרגישים צער והזדהות עמוקה עם בני המשפחה של ימנו ושל דסטאו 

את שתי המשפחות בשבעה, נגיע במידת האפשר לדיונים בבית המשפט על מנת לתמוך במאבק למען 
 . הצדק, למען ענישה הולמת

לימות בקרב בני נוער ומבוגרים שחודרת לכל שכבת האוכלוסייה אתופעת המעשי רצח הם קצה הקרחון 
 בכל איזור בארץ. 

אנחנו עדים לתופעה הולכת וגדלה של חבורות נערים חמושים בנשק קר המבצעים עבירות אלימות, 
 נעצרים ומשוחררים ללא ענישה, רק בשל היותם קטינים.  

 
אין עוררין על כך שמניעת אלימות חייבת להתחיל בכל מוסדות החינוך, החל מגיל הגן. אולם במצב 

 חירום שנוצר במדינה, יש לנקוט באמצעים מיידיים בתחום אכיפת החוק. 
נשיאת אולרים, דוקרנים וסכינים קורא למשטרה לפעול ליישום ולאכיפת החוק הקובע כי  הארגון

. יש לאכוף את החוק גם לקטינים. הגישה הסלחנית, א בעונש מאסר בפועלהם שלא כדין, יישילמינ
. אין ספק שקטין ברצח של זלקה וצ'קולמעודדת נשיאת "נשק קר" ואת תוצאותיו החמורות ראינו 

היוצא לרחוב ונושא כלי משחית בגופו, מתכוון להשתמש בו לביצוע מעשה פלילי שתוצאותיו חמורות 
תת עונשי מאסר משמעותיים, ארוכים יותר ולא מתפשרים על מעשי רצח ביותר. על בתי המשפט ל

 'ספונטניים' כביכול".
הסתיים בקרית שמונה  2022בשנת על ידי חבורת בני נוער ובגיר  יואל להנגהלמשפט הרצח של הצעיר 

השוטרים שהגיעו תחילה לזירת הקטטה לא עצרו אף אחד והפקירו . בהסדר טיעון בעונשים מבישים
 את יואל למותו. 

על בתי המשפט לתת עונשי מאסר משמעותיים, ארוכים יותר ולא מתפשרים על מעשי רצח "ספונטניים". 
כמו כן, אין לתת לגיטימציה לעסקאות טיעון בעבירות דקירה המסתיימות במוות, בין אם מדובר בקטין 

ם מדובר בבגיר ובין אם מדובר בדקירה אחת. רק אכיפה אפקטיבית ונחושה של החוק עשויה ובין א
להביא לכך שכל אותם גורמים שאינם לוקחים שום אחריות למעשיהם, יחשבו פעמיים לפני שהם יוצאים 

אנו דורשים שמערכת מהבית כשברשותם כלי משחית וגורמים בסופו של דבר לאובדן חיי אדם לשווא. 
פת החוק תחדל מהגישה הסלחנית ותתחיל במניעה והרתעה אשר ימגרו את תופעת האלימות אכי
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שאננים, זה יכול לקרות לכל אחד, לרבים  אסור להיות. והסכינאות המחרידה שהפכה ל"מכת מדינה"
 זה כבר קרה. 

רישיון נהיגה מה שנחשב לקטין לפני עשרות שנים כבר לא רלוונטי למציאות העכשווית. אם ניתן להוציא 
ותשעה חודשים, למה עדיין מתייחסים לרוצחים באותו גיל כקטינים?  אנחנו קוראים לרשויות  16בגיל 

  . (18החוק לחוקק תיקון ולהוריד את גיל הקטינות )היום 
הגישה הרווחת כלפי נאשמים קטינים היא  שיש לדאוג לשיקומם. בשל כך הם נהנים מענישה מקלה 

לרצוח, ניתן להשתחרר ולהמשיך בחיים כאילו כלום לא קרה: להתחתן, להביא המשדרת שלא נורא 
ילדים לעולם. שמם של רוצחים קטינים אינו מתפרסם לעולם, מה שמקנה להם חסינות לשארית חייהם. 
והמשפחות? הן אלו שנמצאות למעשה במאסר עולם, מאבדות טעם בחיים, מסתגרות בבתיהן מחשש 

ק במקרים שהרוצחים הקטינים ביצעו עבירות חוזרות ובהיותם כבר בגירים להיתקל ברוצח יקירם. ר
 החברה נחשפת לראשונה למסוכנותם. 

 ולכל החברה.  להבטיח עתיד בטוח לדור הצעירגפת האלימות הגואה ולבלום מיבת מדינת ישראל חי
 

 בכבוד רב,

 לרה צינמן                                                          רותי אלדר, עו"ד                              
 יו"ר ארגון משפחות נרצחים ונרצחות                        היועצת המשפטית של הארגון          


